DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 031 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 17.08.2012

ATOS DO PODER EXECUTIVO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, torna público que recebeu do IAP, Licença de Operação para atividade de Aterro Sanitário, nos Lote 57/1, 56/E-1, 56/D-

1 e 56/C-1, Gleba Pau D’Alho, no Município de Sabáudia, Estado do Paraná, sob nº 26892, com validade até 08/08/2016.

ERRATA EXTRATOS DE CONTRATOS Nº.S 036-037-038-039-0 40-041-042-043-044-045

Em razão de erro material de digitação constatado pelo Controle Interno desta Municipalidade, devidamente informado através da Comunicação
Interna de nº. 127/2012, verificou-se que o prazo de vigência constante dos referidos contratos não obedeceram o constante no objeto contratado, qual
seja, a vigência de oito meses, assim, na data final de vigência onde se lê:

31/12/2012

Leia-se

31/01/2013

Permanecem inalterados os demais termos constantes nos referidos extratos dos contratos acima mencionados que tiveram a sua publicação no dia
02 de junho de 2012.

Almir Batista dos Santos
- Prefeito Municipal -